Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Поначёвская основная общеобразовательная школа №28

ПРИКАЗ

с. Поначёво

от 31.08. 2023 г.                                                                                                                    № 77

О создании школьного

 спортивного клуба

 В целях активации физкультурно-спортивной работы  в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спорта, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ Поначёвская ООШ № 28 школьный спортивный клуб «Дружина».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры -  Тимофеева Г.Д.

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Дружина».

4. Проинформировать педагогический коллектив, обучающихся и их родителей

(законных представителей) о работе школьного спортивного клуба,

запланированных мероприятий.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                   О.Ю. Борисова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПОНАЧЁВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28,
Борисова Оксана Юрьевна, Директор

10.09.23 18:28 (MSK) Сертификат BB0AC90853D3FD75A3E1EBCB8725E1F1